Ato 005/2022

A Coordenação do Programa de Pós Graduação em Educação e
Diversidade-PPGED/UNEB, no uso das suas atribuições legais e
regimentais, amparada no Edital 004/2022 referente ao aviso de 007/2022,
publicado no DOE de 27/01/2022 e republicado no aviso 013/2022, no
D.O.E. de 05/02/2022, RESOLVE:

Art. 1º: Retificar o ato 003/2022, relativo à homologação das seguintes inscrições para discente especial 2022.1, conforme destaque/realce abaixo:

ED013: Letramento e Prática Pedagógica / Conceição do Coité

Nº Nº do CPF do(a) candidato(a) Opção de Vaga
01 083.305.985-86 Ampla Concorrência

02 049.579.395-78 Ampla Concorrência

03 065.123.855-27 Ampla Concorrência

04 004.500.425-02 Cotas para Negros

05 018.532.905-56 Ampla Concorrência

06 045.350.515-50 Ampla Concorrência

07 033.205.045-92 Ampla Concorrência

08 020.054.265-63 Ampla Concorrência

ED015: Educação do Campo e Diversidade / Conceição do Coité

Nº Nº do CPF do(a) candidato(a) Opção de Vaga

01 937.064.725-20 Ampla Concorrência

02 550.344.385-34 Ampla Concorrência

03 003.934.245-02 Cotas para Negros

04 056.831.725-43 Ampla Concorrência

05 014.241.035-76 Ampla Concorrência

06 688.745.105-00 Cotas para Negros

07 990.863.445-34 Ampla Concorrência

08 931.888.035-91 Ampla Concorrência

09 008.388.605-24 Ampla Concorrência

10 070.391.655-62 Ampla Concorrência

11 006.693.235-19 Cotas para Negros

ED015: Educação do Campo e Diversidade / Jacobina

Nº Nº do CPF do(a) candidato(a) Opção de Vaga
01 914.091.609-04 AMPLA CONCORRÊNCIA

02 006.005.099-31 AMPLA CONCORRÊNCIA

03 002.036.645-07 COTAS PARA NEGROS

04 665.199.855-20 AMPLA CONCORRÊNCIA

05 731.329.855-20 COTAS PARA NEGROS

06 811.306.515-68 AMPLA CONCORRÊNCIA

ED017: Gênero, Etnia e Práticas Escolares / Conceição do Coité

Nº Nº do CPF do(a) candidato(a) Opção de Vaga
01 603.277.843-69 Cotas para Negros

02 049.549.955-23 Ampla Concorrência

03 971.683.355-53 Cotas para Negros

04 038.762.805-32 Ampla Concorrência

05 077.195.195-74 Cotas para Negros

06 059.385.795-03 Ampla Concorrência

07 058.364.995-51 Cotas para Negros

08 040.546.545-92 Ampla Concorrência

09 075.357.118-80 Ampla Concorrência

10 029.909.435-95 Cotas para Negros

ED018: Educação, Sociedade Contemporânea e Poder / Conceição do Coité

Nº Nº do CPF do(a) candidato(a) Opção de Vaga
01 715.361.755-87 Ampla Concorrência

ED019: Gestão Educacional e Cultura Escolar / Jacobina

Nº Nº do CPF do(a) candidato(a) Opção de Vaga
01 001.102.965-08 SERVIDOR UNEB

02 006.131.985-65 AMPLA CONCORRÊNCIA

03 016.656.215-75 AMPLA CONCORRÊNCIA

04 472.992.638-23 AMPLA CONCORRÊNCIA

05 008.339.095-25 AMPLA CONCORRÊNCIA

06 009.418.475-51 AMPLA CONCORRÊNCIA

07 758.777.835-72 AMPLA CONCORRÊNCIA

08 014.026.195-88 AMPLA CONCORRÊNCIA

09 991.489.275-20 AMPLA CONCORRÊNCIA

10 917.934.675-87 AMPLA CONCORRÊNCIA

ED020: Patrimônio, Memória e Docência / Conceição do Coité

Nº Nº do CPF do(a) candidato(a) Opção de Vaga
01 264.587.458-42 Ampla Concorrência

02 445.789.035-91 Pessoa com Deficiência

Art. 2º: Não homologar as inscrições abaixo em virtude de pendência na documentação:

Nº Nº do CPF do(a)
candidato(a)

Opção de Vaga Motivo(s) / Pendência(s) identificada(s) na análise da documentação

01

928.564.385-04 Cotas para Negros

1-O(a) candidato(a) inscreveu-se para 2 disciplinas, em desacordo com o item 2.2 do edital (é preciso
optar qual a inscrição válida);
2-Documentação incompleta do item 5.2 = comp. de votação atualizado ou certidão de regularidadde
eleitoral;
3-Não enviou o documento relativo ao item 5.7 (comp. pagamento da taxa ou contracheque para
servidor UNEB)

02
075.443.765-59 Cotas para Negros

1-Documentação incompleta do item 5.2 = faltou título de eleitor;
2-Não enviou o documento relativo ao item 5.7 (comp. pagamento da taxa ou contracheque para
servidor UNEB)

03

033.770.945-98 Ampla Concorrência

1-Documentação incompleta do item 5.2 = comprovante de votação desatualizado ou certidão de
quitação eleitoral;
2-Documentação incompleta do item 5.3 = faltou o verso do diploma;
3-Preencheu a opção "nome social", mas não enviou a declaração do item 5.11;
4-Não enviou o documento relativo ao item 5.7 (comp. pagamento da taxa ou contracheque para
servidor UNEB)

04

009.449.115-10 Ampla Concorrência

1-Documentação incompleta do item 5.2 = faltou a frente do RG;
2-Documentação incompleta do item 5.3 = faltou o verso do diploma;
3-O(a) candidato(a) não apresentou documentação para o item 5.9 do edital (documentos
comprobatórios do Lattes);

05

074.739.735-09 Ampla Concorrência

1-Documentação incompleta do item 5.2 = faltou o comprovante de votação atualizado ou certidão de
regularidade eleitoral;
2-Não apresentou o documento do item 5.5 = histórico escolar da graduação, cursando o último
semestre.

06 013.042.825-62 Ampla Concorrência 1-Documentação incompleta do item 5.2 = faltou título de eleitor.

07

061.571.125-14 Cotas para Negros

1-Documentação incompleta do item 5.2 = faltou o comprovante de votação atualizado ou certidão de
regularidade eleitoral;
2-Não apresentou o documento do item 5.5 = histórico escolar da graduação, cursando o último
semestre

08
011.311.625-01 Ampla Concorrência

1-Documentação incompleta do item 5.2 = faltou título de eleitor;
2-O(a) candidato(a) não apresentou documentação para o item 5.9 do edital (documentos
comprobatórios do Lattes)

09
015.794.975-35 Ampla Concorrência

1-Documentação incompleta do item 5.2 = faltou o comprovante de votação atualizado ou certidão de
regularidade eleitoral.

10
051.685.935-85 Ampla Concorrência

1-O(a) candidato(a) inscreveu-se para 2 disciplinas, em desacordo com o item 2.2 do edital (é preciso
optar qual a inscrição válida);

2--Documentação incompleta do item 5.2 = faltou título de eleitor.

11

937.251.595-72 Ampla Concorrência

1-Documentação incompleta do item 5.2 = faltou o comprovante de votação atualizado ou certidão de
regularidade eleitoral;
2-O(a) candidato(a) não apresentou documentação para o item 5.9 do edital (documentos
comprobatórios do Lattes)

12
898.029.005-59 Ampla Concorrência

1-Documentação incompleta do item 5.2 = faltou o documento de identificação com foto (RG);
2-O(a) candidato(a) não apresentou documentação para o item 5.9 do edital (documentos
comprobatórios do Lattes)

13
034.530.295-85 Cotas para Negros

1-Documentação incompleta do item 5.2 = faltou o comprovante de votação atualizado ou certidão de
regularidade eleitoral.

14
632.221.325-34 Cotas para Negros

1-Documentação incompleta do item 5.2 = faltou o título de eleitor; a CNH digitalizada (Rg e CPF) está
ilegível.

15 404.045.605-04 AMPLA CONCORRÊNCIA 1-Documentação incompleta do item 5.2 = faltou título de eleitor;

16 018.500.905-05 AMPLA CONCORRÊNCIA 1-Documentação incompleta do item 5.2 = faltou título de eleitor.

17 068.298.825-16 INDÍGENAS 1-Documentação incompleta do item 5.2 = faltou título de eleitor.

18
756.412.245-53 AMPLA CONCORRÊNCIA

1-O(a) candidato(a) inscreveu-se para 2 disciplinas, em desacordo com o item 2.2 do edital (é preciso
optar qual a inscrição válida);
2-Documentação incompleta do item 5.3 = faltou o verso do diploma;

19
003.384.175-67 COTAS PARA NEGROS

1-O(a) candidato(a) não apresentou documentação para o item 5.9 do edital (documentos
comprobatórios do Lattes)

20
900.226.025-34 COTAS PARA NEGROS

1-Documentação incompleta do item 5.2 = faltou título de eleitor;
2-O(a) candidato(a) não apresentou documentação para o item 5.9 do edital (documentos
comprobatórios do Lattes)

21
521.459.305-82 COTAS PARA NEGROS

1-Documentação incompleta do item 5.2 = faltou título de eleitor;
2-Documentação incompleta do item 5.3 = faltou o verso do diploma.

22

986.711.465-53 AMPLA CONCORRÊNCIA

1-Documentação incompleta do item 5.2 = faltou título de eleitor;
2-Documentação incompleta do item 5.3 = faltou o verso do diploma;
3-Não enviou o documento relativo ao item 5.7 (comp. pagamento da taxa ou contracheque para
servidor UNEB).

23
036.031.265-99 AMPLA CONCORRÊNCIA

1-Documentação incompleta do item 5.2 = faltou título de eleitor;
2-Não enviou o documento relativo ao item 5.7 (comp. pagamento da taxa ou contracheque para
servidor UNEB).

24 043.878.155-40 AMPLA CONCORRÊNCIA 1-Documentação incompleta do item 5.2 = faltou título de eleitor.

25 000.262.655-16 AMPLA CONCORRÊNCIA 1-Documentação incompleta do item 5.2 = faltou título de eleitor.

26
041.392.015-17 COTAS PARA NEGROS

1-Não enviou o documento relativo ao item 5.7 (comp. pagamento da taxa ou contracheque para
servidor UNEB);
2-O(a) candidato(a) não apresentou documentação para o item 5.9 do edital (documentos

comprobatórios do Lattes)

27 006.271.915-76 AMPLA CONCORRÊNCIA 1-Documentação incompleta do item 5.2 = faltou título de eleitor.

28 007.665.605-54 AMPLA CONCORRÊNCIA 1-Documentação incompleta do item 5.2 = faltou título de eleitor.

29
951.317.015-20 AMPLA CONCORRÊNCIA

1-Documentação incompleta do item 5.2 = faltou título de eleitor;
2-O(a) candidato(a) não apresentou documentação para o item 5.9 do edital (documentos
comprobatórios do Lattes)

Parágrafo único: As demais informações constantes no ato 003/2022 publicado em 16/02/2022 permanecem inalteradas.

Este Ato entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Jacobina, 28 de fevereiro de 2022.